[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от 19.10.2020                                                                                                      № 113
с. Георгиевское
Об утверждении Перечня муниципального имущества
Георгиевского сельского поселения Туапсинского района, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход" в Георгиевском сельском поселении Туапсинского района в новой редакции
В    соответствии  с  Федеральными  законами  от  06  октября  2003  года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.06.2020 N 169-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" и статьи 1 и 2 Федерального закона "О внесении изменений в Федеральный закон "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" в целях формирования единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки" от 24 июля 2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", федеральным законом от 22 июля 2008 № 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом Георгиевского сельского поселения Туапсинского района п о с т а н о в л я ю:

         1. Утвердить Перечень муниципального имущества Георгиевского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход" в Георгиевском сельском поселении Туапсинского района в новой редакции, согласно приложению №1.

2. Постановление администрации Георгиевского сельского поселения Туапсинского района от 04.07.2017 года № 107 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Георгиевского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектами

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим  инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» признать утратившим силу.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Георгиевского сельского поселения Туапсинского района  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
          5. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.
Глава
Георгиевского сельского поселения

Туапсинского района

       И.А. Коджешау
2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Георгиевского сельского поселения Туапсинского района

             от  19.10.2020 № 113
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Георгиевского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование
 субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход" в  Георгиевском сельском поселении Туапсинского района

	№ п/п
	Балансодержатель движимого имущества
	Наименование объекта движимого имущества
	Местонахождение объекта движимого имущества
	Площадь объекта движимого имущества
	Арендаторы,

Наименование и категории предприятий (микропредприятия, малые предприятия, средние предприятия)

	1
	Имущество казны
	Самоходная машина экскаватор-погрузчик HIDROMEK HMK102B
	движимое имущество
	-
	-

Глава
Георгиевское сельское поселение

Туапсинского района                                                                        И.А. Коджешау

3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Георгиевского сельского поселения

Туапсинского района

от ______________№__________
«Об утверждении Перечня муниципального имущества Георгиевского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование  субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход" в  Георгиевском сельском поселении Туапсинского района»
Проект подготовил:

Ведущий специалист по территориальному

планированию и землеустройству администрации

Георгиевского сельского поселения

Туапсинского района                                                                    Е. Н. Родионова

Проект согласовали:

Заместитель главы администрации

Георгиевского сельского поселения

Туапсинского района                                                                            А.К. Гвашев

Ведущий специалист  администрации

по общим вопросам администрации

Георгиевского сельского поселения

Туапсинского района                                                                           А. А. Татосян
Начальник МКУ

«Централизованная бухгалтерия»

Георгиевского  сельского поселения

Туапсинского района                                                                       Н. А. Коджешау